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1 CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR. 3 REGHIN 64 49 76,56 03.11.2021
2 CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.1 TÎRGU MUREȘ 60 47 78,33 02.11.2021
3 CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.2 TÎRGU MUREȘ 89 60 67,42 01. 11. 2021
4 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR SIGHIȘOARA 21 21 100,00 01.11.2021
5 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR TÎRGU MUREȘ 27 21 77,78 02.11.2021
6 COLEGIUL AGRICOL "TRAIAN SĂVULESCU" TÎRGU MUREȘ 89 61 68,54 03.11.2021
7 COLEGIUL ECONOMIC "TRANSILVANIA" TÎRGU MUREȘ 84 53 63,10 02.11.2021
8 COLEGIUL NAȚIONAL "ALEXANDRU PAPIU ILARIAN" TÎRGU MUREȘ 71 57 80,28 02.11.2021
9 COLEGIUL NAȚIONAL "MIRCEA ELIADE" SIGHIȘOARA 64 35 54,69 02.11.2021
10 COLEGIUL NAȚIONAL "UNIREA" TÎRGU MUREȘ 71 53 74,65 02.11.2021
11 COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC "MIHAI EMINESCU" TÎRGU MUREȘ 69 57 82,61 02.11.2021
12 GRĂDINIȚA "CĂSUȚA FERMECATĂ" LUDUȘ 56 27 48,21 02.11.2021
13 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "MANPEL" TÎRGU MUREȘ 32 24 75,00 02.11.2021
14 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "ȘTEFANIA" TÎRGU MUREȘ 37 16 43,24 02.11.2021
15 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.16 TÎRGU MUREȘ 63 38 60,32 03.11.2021
16 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 REGHIN 72 39 54,17 02.11.2021
17 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 TÂRNĂVENI 60 29 48,33 02.11.2021
18 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 REGHIN 63 44 69,84 02.11.2021
19 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.6 TÎRGU MUREȘ 82 54 65,85 02.11.2021
20 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "SZASZ ADALBERT" TÎRGU MUREȘ 104 64 61,54 02.11..2021
21 LICEUL SILVIC GURGHIU 98 65 66,33 03.11.2021
22 LICEUL TEHNOLOGIC "AUREL PERSU" TÎRGU MUREȘ 51 34 66,67 04.11.2021
23 LICEUL TEHNOLOGIC "AVRAM IANCU" TÎRGU MUREȘ 65 47 72,31 02.11.2021
24 LICEUL TEHNOLOGIC "DOMOKOS KAZMER" SOVATA 107 36 33,64 03.11.2021
25 LICEUL TEHNOLOGIC "ELECTROMUREȘ" TÎRGU MUREȘ 120 81 67,50 01.11.2021
26 LICEUL TEHNOLOGIC "GHEORGHE ȘINCAI" TÎRGU MUREȘ 74 63 85,14 01.11.2021
27 LICEUL TEHNOLOGIC "IOAN BOJOR" REGHIN 56 40 71,43 02.11.2021
28 LICEUL TEHNOLOGIC "ION VLASIU" TÎRGU MUREȘ 83 52 62,65 02.11.2021
29 LICEUL TEHNOLOGIC "LUCIAN BLAGA" REGHIN 86 60 69,77 02.11.2021
30 LICEUL TEHNOLOGIC "PETRU MAIOR" REGHIN 122 91 74,59 02.11.2021
31 LICEUL TEHNOLOGIC "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE PĂDURE 98 72 73,47 02.11.2021
32 LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN VUIA" TÎRGU MUREȘ 62 40 64,52 02.11.2021
33 LICEUL TEHNOLOGIC "VASILE NETEA" DEDA 86 76 88,37 02.11.2021
34 LICEUL TEHNOLOGIC IERNUT 48 35 72,92 02.11.2021
35 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 LUDUȘ 81 63 77,78 02.11.2021
36 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIȘOARA 55 50 90,91 02.11.2021
37 LICEUL TEHNOLOGIC TÂRNĂVENI 66 46 69,70 02.11.2021
38 LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC " II. RÁKÓCZI FERENC" TÎRGU MUREȘ 46 42 91,30 3.11.2021
39 LICEUL TEORETIC "ANDREI BÂRSEANU" TÂRNĂVENI 60 46 76,67 2.11.2021
40 LICEUL TEORETIC "BOCSKAI ISTVAN" MIERCUREA NIRAJULUI 42 23 54,76 02.11.2021
41 LICEUL TEORETIC "BOLYAI FARKAS" TÎRGU MUREȘ 103 69 66,99 03.11.2021
42 LICEUL TEORETIC "GHEORGHE MARINESCU" TÎRGU MUREȘ 55 40 72,73 1.11.2021
43 LICEUL TEORETIC "JOSEPH HALTRICH" SIGHIȘOARA 73 41 56,16
44 LICEUL TEORETIC "SAMUIL MICU" SĂRMAȘU 109 60 55,05 02.11.2021
45 LICEUL VOCAȚIONAL DE ARTĂ TÎRGU MUREȘ 220 154 70,00 1.11.2021
46 LICEUL VOCAȚIONAL REFORMAT TÎRGU MUREȘ 70 61 87,14 04.11.2021
47 PALATUL COPIILOR TÎRGU MUREȘ 64 48 75,00 1.11.2021
48 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ADORJANI KAROLY" GLODENI 56 28 50,00 01.11.2021
49 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU CEUȘIANU" REGHIN 84 56 66,67 02.11.2021
50 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU IOAN CUZA" TÎRGU MUREȘ 87 52 59,77 02.11.2021
51 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "APAFI MIHALY" ERNEI 67 41 61,19 02.11.2021
52 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUGUSTIN MAIOR" REGHIN 127 89 70,08 02.11.2021
53 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUREL MOSORA" SIGHIȘOARA 90 61 67,78 02.11.2021
54 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" TÂRNĂVENI 51 33 64,71 02.11.2021
55 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BENEDEK ELEK" LIVEZENI 45 34 75,56 02.11.2021
56 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "CORNEL REGMAN" DANEȘ 60 27 45,00 02.11.2021
57 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DACIA" TÎRGU MUREȘ 89 69 77,53 01.11.2021
58 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DĂNILA STUPAR" RUŞII-MUNŢI 20 16 80,00 02.11.2021
59 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DEAK FARKAS" MIERCUREA NIRAJULUI 82 34 41,46 02.11.2021
60 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DOSA DANIEL" VALEA IZVOARELOR 74 43 58,11 02.11.2021
61 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. BERNADY GYORGY" TÎRGU MUREȘ 47 45 95,74
62 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. NYULAS FERENC" EREMITU 56 15 26,79 02.11.2021
63 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EMIL DRĂGAN" UNGHENI 73 44 60,27 02.11.2021
64 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EUROPA" TÎRGU MUREȘ 101 68 67,33 02.11.2021
65 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FLOREA BOGDAN" REGHIN 59 44 74,58 02.11.2021
66 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FOGARASI SAMUEL" GĂNEŞTI 39 27 69,23 02.11.2021
67 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FRIEDRICH SCHILLER" TÎRGU MUREȘ 108 52 48,15
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68 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGE COȘBUC" TÎRGU MUREȘ 79 39 49,37 02.11.2021
69 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IOAN VLADUȚIU" LUDUȘ 59 40 67,80
70 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION CHINEZU" SÂNTANA DE MUREȘ 58 42 72,41 03.11.2021
71 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DACIAN" SASCHIZ 25 16 64,00 02.11.2021
72 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IULIU GRAMA" CHIHERU DE JOS 17 11 64,71 02.11.2021
73 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KADAR MARTON" PĂNET 63 28 44,44 02.11.2021
74 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KEMENY JANOS" BRÂNCOVENEŞTI 50 37 74,00 02.11.2021
75 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KISS GERGELY" PĂSĂRENI 26 11 42,31 02.11.2021
76 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "LIVIU REBREANU" TÎRGU MUREȘ 238 150 63,03 02.11.2021
77 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MATYUS ISTVAN" CHIBED 28 12 42,86 02.11.2021
78 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI VITEAZUL" TÎRGU MUREȘ 73 42 57,53 02.11.2021
79 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIRON NEAGU" SIGHIȘOARA 56 34 60,71 02.11.2021
80 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE BĂLCESCU" TÎRGU MUREȘ 98 42 42,86 02.11.2021
81 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PALKO ATTILA" ALUNIȘ 39 34 87,18 3.11.2021
82 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PATAKY AGOTHA" MĂDĂRAȘ 28 14 50,00 02.11.2021
83 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRE N. POPESCU" VÂNĂTORI 61 27 44,26 02.11.2021
84 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRES KALMAN" SÂMBRIAŞ 26 18 69,23 02.11.2021
85 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RADU POPA" SIGHIȘOARA 40 25 62,50 02.11.2021
86 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RAKOSI LAJOS" GHEORGHE DOJA 41 27 65,85 03.11.2021
87 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ROMULUS GUGA" TÎRGU MUREȘ 81 60 74,07 02.11.2021
88 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "S. ILLYES LAJOS" SOVATA 61 24 39,34 03,11,2021
89 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SERAFIM DUICU" TÎRGU MUREȘ 106 52 49,06
90 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SF. NICOLAE" LASLĂU MARE 38 33 86,84 02.11.2021
91 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE MUREȘ 95 48 50,53 02.11.2021
92 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL PETRU" SÂNPETRU DE CÂMPIE 25 15 60,00 02.11.2021
93 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZENTIVANI MIHALY" GĂLEŞTI 32 19 59,38 02.11.2021
94 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TELEKI DOMOKOS" GORNEȘTI 71 55 77,46 03.11.2021
95 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "THOLDALAGI MIHALY" CORUNCA 29 20 68,97 02.11.2021
96 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TOROK JANOS" BĂLĂUȘERI 62 41 66,13 02.11.2021
97 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TRAIAN" TÂRNĂVENI 76 41 53,95 04.11.2021
98 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TUDOR VLADIMIRESCU" TÎRGU MUREȘ 71 49 69,01 03.11.2021
99 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE POP" GREBENIŞU DE CÂMPIE 28 21 75,00 03.11.2021
100 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VICTOR JINGA" SIGHIȘOARA 65 44 67,69 03.11.2021
101 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "WESSELENYI MIKLOS" GHINDARI 51 32 62,75 02.11.2021.
102 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ZAHARIA BOIU"SIGHIȘOARA 44 29 65,91 2.11.2012
103 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ACĂȚARI 45 25 55,56 02.11.2021
104 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ADĂMUȘ 47 31 65,96 02,11,2021
105 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ALBEȘTI 49 37 75,51 02.11.2021
106 ȘCOALA GIMNAZIALĂ APOLD 42 25 59,52 02.11.2021
107 ȘCOALA GIMNAZIALĂ AȚINTIȘ 26 21 80,77 02.11.2021
108 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂGACIU 36 21 58,33 04.11.2021
109 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BAHNEA 70 40 57,14 03.11.2021
110 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂLA 11 9 81,82 02.11.2021
111 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BATOȘ 49 32 65,31 03.11.2021
112 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BEICA DE JOS 30 26 86,67 03.11.2021
113 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BICHIȘ 17 9 52,94 02.11.2021
114 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BOGATA 19 8 42,11 02.11.2021
115 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BREAZA 21 14 66,67 02.11.2021
116 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CEUAȘU DE CÂMPIE 61 36 59,02 02.11.2021
117 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHEȚANI 33 16 48,48 03.11.2021
118 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COROISÂNMĂRTIN 24 13 54,17 02.11.2021
119 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COZMA 12 11 91,67 02.11.2021
120 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRĂIEȘTI 16 8 50,00 02.11.2021
121 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRISTEȘTI 38 19 50,00 02.11.2021
122 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CUCI 25 13 52,00 02.11.2021
123 ȘCOALA GIMNAZIALĂ DEAJ 66 27 40,91 02.11.2021
124 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÂNTÂNELE 55 29 52,73 02.11.2021
125 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FĂRĂGAU 38 29 76,32 02.11.2021
126 ȘCOALA GIMNAZIALĂ HODAC 64 34 53,13 02.11.2021
127 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IBANEȘTI 46 33 71,74 02.11.2021
128 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ICLANDU MARE 24 15 62,50 02.11.2021
129 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IDECIU DE JOS 25 10 40,00 02.11.2021
130 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IERNUT 92 60 65,22 02.11.2021
131 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA 27 19 70,37 02.11.2021
132 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA BRADULUI 23 19 82,61 04.11.2021
133 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂGHERANI 23 5 21,74 02.11.2021
134 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂRCULENI 22 10 45,45 02.11.2021
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135 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIHEŞU DE CÂMPIE 19 13 68,42 02.11.2021
136 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NADEȘ 36 16 44,44 02.11.2021
137 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NEAUA 25 17 68,00 02.11.2021
138 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.04 APALINA REGHIN 23 17 73,91 02.11.2021
139 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 CRĂCIUNEȘTI 57 33 57,89 02.11.2021
140 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 LUDUȘ 62 45 72,58 02.11.2021
141 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 TÂRNĂVENI 47 20 42,55 02.11.2021
142 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.7 TÎRGU MUREȘ 58 42 72,41 01.11.2021
143 ȘCOALA GIMNAZIALĂ OGRA 39 23 58,97 02.11.2021
144 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PAPIU ILARIAN 23 11 47,83 02.11.2021
145 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PETELEA 44 24 54,55 02.11.2021
146 ȘCOALA GIMNAZIALĂ POGĂCEAUA 33 19 57,58 02.11.2021
147 ȘCOALA GIMNAZIALĂ RĂSTOLIȚA 25 19 76,00 03.11.2021
148 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNCRAIU DE MUREŞ 79 52 65,82 02.11.2021
149 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNGER 36 27 75,00 02.11.2021
150 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂRĂȚENI 26 5 19,23 02.11.2021
151 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘĂULIA 29 9 31,03 03.11.2021
152 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘEULIA DE MUREȘ 16 10 62,50 03.11.2021
153 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘINCAI 19 10 52,63 02.11.2021
154 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SOLOVASTRU 30 25 83,33 02.11.2021
155 ȘCOALA GIMNAZIALĂ STÂNCENI 9 7 77,78 02.11.2021
156 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SUSENI 20 10 50,00 02.11.2021
157 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TĂURENI 18 9 50,00 02.11.2021
158 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VALEA LARGĂ 26 13 50,00 04.11.2021
159 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂRGATA 35 13 37,14 02.11.2021
160 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂTAVA 24 21 87,50 02.11.2021
161 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VEȚCA 22 9 40,91 02.11.2021
162 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIIȘOARA 39 18 46,15 02.11.2021
163 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VOIVODENI 25 18 72,00 02.11.2021
164 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAGĂR 22 14 63,64 02.11.2021
165 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAU DE CÂMPIE 40 22 55,00 02.11.2021
166 ȘCOALA PROFESIONALĂ "GHEORGHE ȘINCAI" RÂCIU 59 38 64,41 02.11.2021
167 ȘCOALA PROFESIONALĂ BAND 92 57 61,96 02.11.2021
168 GRĂDINIȚA "PINOCCHIO" SIGHIȘOARA 6 4 66,67 03.11.2021
169 GRĂDINIȚA "PUKY" TÎRGU MUREȘ 9 8 88,89 02.11.2021
170 GRĂDINIŢA CREŞTINĂ CREATIVĂ "PINOCCHIO" CU PROGRAM PRELUNGIT TÎRGU MUREŞ 4 4 100,00 02.11.2021
171 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL "LALEAUA" TÂRNĂVENI 6 2 33,33 02.11.2021
172 GRADINIŢA CU PROGRAM NORMAL "SOPHIE S KINDERGARDEN" SIGHIȘOARA 8 6 75,00 02.11.2021
173 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "BAMBI" TÎRGU MUREȘ 5 5 100,00 03.11.2021
174 GRADINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT "CASA VESELĂ" CORUNCA 5 4 80,00
175 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "SONNENSCHEIN" SIGHIȘOARA 4 0 0,00
176 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ”EMANUEL” REGHIN 15 6 40,00 02.11.2021
177 LICEUL TEORETIC "DR. LIND" CÂMPENIȚA 36 5 13,89 03.11.2021
178 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OMEGA" TÎRGU MUREŞ 46 14 30,43 02.11.2021
179 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SOLI DEO GLORIA" VAIDEIU 16 2 12,50 01.11.2021
180 ŞCOALA POSTLICEALĂ "DIMITRIE CANTEMIR" TÎRGU-MUREŞ 32 28 87,50 02.11.2021
181 ȘCOALA POSTLICEALĂ FEG TÎRGU MUREȘ 8 7 87,50 02.11.2021
182 ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "EUGEN NICOARĂ" REGHIN 20 16 80,00 02.11.2021
183 SCOALA POSTLICEALA SANITARA "EUGEN NICOARĂ" SIGHISOARA 14 12 85,71 02.11.2021
184 ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "MED FARM SPERANȚA" TÎRGU MUREȘ 16 7 43,75 03.11.2021
185 ȘCOALA PRIMARĂ "MONTESSORI" TÂRGU MUREȘ 12 9 75,00 02.11.2021
186 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „AMA” TÂRGU MUREȘ 14 13 92,86 03.11.2021

TOTAL 9542 6036 63,26
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INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN MUREȘ 43 37 86,04 01.11.2021
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1 CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR. 3 REGHIN 49 0 36 15 2 11 03.11.2021
2 CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.1 TÎRGU MUREȘ 47 0 37 13 0 10 01.11.2021
3 CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.2 TÎRGU MUREȘ 77 0 52 12 0 8 01.11.2021
4 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR SIGHIȘOARA 8 0 8 12 0 12 01.11.2021
5 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR TÎRGU MUREȘ 19 0 16 8 0 5 01.11.2021
6 COLEGIUL AGRICOL "TRAIAN SĂVULESCU" TÎRGU MUREȘ 50 0 36 28 0 18 03.11.2021
7 COLEGIUL ECONOMIC "TRANSILVANIA" TÎRGU MUREȘ 57 0 38 27 2 13 02.11.2021
8 COLEGIUL NAȚIONAL "ALEXANDRU PAPIU ILARIAN" TÎRGU MUREȘ 51 0 39 20 0 18 02.11.2021
9 COLEGIUL NAȚIONAL "MIRCEA ELIADE" SIGHIȘOARA 53 0 24 11 0 9 01.11.2021
10 COLEGIUL NAȚIONAL "UNIREA" TÎRGU MUREȘ 52 0 39 19 0 14 01.11.2021
11 COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC "MIHAI EMINESCU" TÎRGU MUREȘ 43 0 39 26 0 18 02.11.2021
12 GRĂDINIȚA "CĂSUȚA FERMECATĂ" LUDUȘ 34 0 19 22 0 8 01.11.2021
13 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "MANPEL" TÎRGU MUREȘ 20 0 12 12 0 8 01.11.2021
14 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "ȘTEFANIA" TÎRGU MUREȘ 22 0 12 15 0 3 01.11.2021
15 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.16 TÎRGU MUREȘ 37 0 22 26 1 15 03.11.2021
16 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 REGHIN 44 0 26 28 0 13 02.11.2021
17 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 TÂRNĂVENI 34 2 17 26 2 9 04.11.2021
18 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 REGHIN 39 0 27 24 0 17 01.11.2021
19 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.6 TÎRGU MUREȘ 47 2 25 35 0 19 01.11.2021
20 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "SZASZ ADALBERT" TÎRGU MUREȘ 80 0 50 24 3 14 01.11.2021
21 LICEUL SILVIC GURGHIU 60 5 37 38 2 21 03.11.2021
22 LICEUL TEHNOLOGIC "AUREL PERSU" TÎRGU MUREȘ 30 5 14 21 1 14 04.11.2021
23 LICEUL TEHNOLOGIC "AVRAM IANCU" TÎRGU MUREȘ 52 2 34 13 1 10 02.11.2021
24 LICEUL TEHNOLOGIC "DOMOKOS KAZMER" SOVATA 72 9 23 35 0 4 03.11.2021
25 LICEUL TEHNOLOGIC "ELECTROMUREȘ" TÎRGU MUREȘ 75 2 52 45 0 14 01.11.2021
26 LICEUL TEHNOLOGIC "GHEORGHE ȘINCAI" TÎRGU MUREȘ 58 0 49 16 0 14 01.11.2021
27 LICEUL TEHNOLOGIC "IOAN BOJOR" REGHIN 42 2 27 14 0 11 01.11.2021
28 LICEUL TEHNOLOGIC "ION VLASIU" TÎRGU MUREȘ 54 0 37 29 0 14 02.11.2021
29 LICEUL TEHNOLOGIC "LUCIAN BLAGA" REGHIN 69 0 47 17 1 12 02.11.2021
30 LICEUL TEHNOLOGIC "PETRU MAIOR" REGHIN 96 0 70 26 0 21 01.11.2021
31 LICEUL TEHNOLOGIC "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE PĂDURE 70 0 39 28 0 14 01.11.2021
32 LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN VUIA" TÎRGU MUREȘ 47 0 28 15 0 12 01.11.2021
33 LICEUL TEHNOLOGIC "VASILE NETEA" DEDA 59 0 50 21 0 19 01.11.2021
34 LICEUL TEHNOLOGIC IERNUT 35 0 26 13 0 9 02.11.2021
35 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 LUDUȘ 59 1 46 23 2 14 04.11.2021
36 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIȘOARA 38 0 33 17 1 16 02.11.2021
37 LICEUL TEHNOLOGIC TÂRNĂVENI 43 5 26 23 2 13 02.11.2021
38 LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC " II. RÁKÓCZI FERENC" TÎRGU MUREȘ 38 0 24 6 0 4 01.11.2021
39 LICEUL TEORETIC "ANDREI BÂRSEANU" TÂRNĂVENI 34 1 26 14 0 7 01.11.2021
40 LICEUL TEORETIC "BOCSKAI ISTVAN" MIERCUREA NIRAJULUI 24 0 11 9 0 1 01.11.2021
41 LICEUL TEORETIC "BOLYAI FARKAS" TÎRGU MUREȘ 78 0 66 25 0 14 01.11.2021
42 LICEUL TEORETIC "GHEORGHE MARINESCU" TÎRGU MUREȘ 30 0 20 25 0 20 01.11.2021
43 LICEUL TEORETIC "JOSEPH HALTRICH" SIGHIȘOARA 50 0 29 23 0 7 01.11.2021
44 LICEUL TEORETIC "SAMUIL MICU" SĂRMAȘU 84 0 46 25 0 14 02.11.2021
45 LICEUL VOCAȚIONAL DE ARTĂ TÎRGU MUREȘ 198 7 127 22 0 20 01.11.2021
46 LICEUL VOCAȚIONAL REFORMAT TÎRGU MUREȘ 62 1 55 8 1 4 04.11.2021
47 PALATUL COPIILOR TÎRGU MUREȘ 43 0 24 13 0 6 01.11.2021
48 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ADORJANI KAROLY" GLODENI 42 0 25 11 0 1 01.11.2021
49 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU CEUȘIANU" REGHIN 58 0 40 15 0 11 01.11.2021
50 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU IOAN CUZA" TÎRGU MUREȘ 67 0 40 20 0 12 02.11.2021
51 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "APAFI MIHALY" ERNEI 49 1 27 18 0 12 01.11.2021
52 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUGUSTIN MAIOR" REGHIN 106 8 67 21 0 14 02.11.2021
53 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUREL MOSORA" SIGHIȘOARA 50 1 35 24 0 11 01.11.2021
54 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" TÂRNĂVENI 40 1 26 11 0 6 02.11.2021
55 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BENEDEK ELEK" LIVEZENI 36 1 27 9 0 6 02.11.2021
56 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "CORNEL REGMAN" DANEȘ 46 3 17 14 0 7 02.11.2021
57 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DACIA" TÎRGU MUREȘ 63 1 43 26 0 15 01.11.2021
58 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DĂNILA STUPAR" RUŞII-MUNŢI 12 0 9 4 0 3 01.11.2021
59 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DEAK FARKAS" MIERCUREA NIRAJULUI 58 1 23 24 0 10 01.11.2021
60 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DOSA DANIEL" VALEA IZVOARELOR 62 0 32 12 0 4 01.11.2021
61 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. BERNADY GYORGY" TÎRGU MUREȘ 69 1 44 13 0 12 01.11.2021
62 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. NYULAS FERENC" EREMITU 44 0 12 12 0 3 01.11.2021
63 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EMIL DRĂGAN" UNGHENI 58 4 32 15 0 8 03.11.2021
64 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EUROPA" TÎRGU MUREȘ 53 0 34 30 3 27 01.11.2021
65 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FLOREA BOGDAN" REGHIN 48 3 35 11 1 5 01.11.2021
66 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FOGARASI SAMUEL" GĂNEŞTI 29 0 18 10 0 9 01.11.2021
67 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FRIEDRICH SCHILLER" TÎRGU MUREȘ 79 2 41 29 0 9 01.11.2021
68 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGE COȘBUC" TÎRGU MUREȘ 55 0 22 24 0 13 01.11.2021
69 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IOAN VLADUȚIU" LUDUȘ 46 0 30 13 0 3 01.11.2021
70 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION CHINEZU" SÂNTANA DE MUREȘ 49 1 32 9 0 5 01.11.2021
71 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DACIAN" SASCHIZ 19 0 11 6 0 4 01.11.2021
72 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IULIU GRAMA" CHIHERU DE JOS 13 1 7 4 0 3 02.11.2021
73 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KADAR MARTON" PĂNET 50 2 20 13 0 5 01.11.2021
74 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KEMENY JANOS" BRÂNCOVENEŞTI 39 0 20 11 0 8 01.11.2021
75 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KISS GERGELY" PĂSĂRENI 16 0 7 4 0 1 01.11.2021
76 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "LIVIU REBREANU" TÎRGU MUREȘ 164 15 89 74 11 35 02.11.2021
77 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MATYUS ISTVAN" CHIBED 22 1 7 6 1 4 01.11.2021
78 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI VITEAZUL" TÎRGU MUREȘ 52 1 31 18 2 6 01.11.2021
79 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIRON NEAGU" SIGHIȘOARA 36 20 19 20 0 4 01.11.2021
80 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE BĂLCESCU" TÎRGU MUREȘ 82 0 34 16 0 8 01.11.2021
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81 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PALKO ATTILA" ALUNIȘ 22 1 17 5 0 1 01.11.2021
82 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PATAKY AGOTHA" MĂDĂRAȘ 23 0 10 5 0 2 01.11.2021
83 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRE N. POPESCU" VÂNĂTORI 50 0 20 13 0 2 01.11.2021
84 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRES KALMAN" SÂMBRIAŞ 21 1 9 5 0 3 01.11.2021
85 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RADU POPA" SIGHIȘOARA 20 0 7 0 5 01.11.2021
86 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RAKOSI LAJOS" GHEORGHE DOJA 30 0 17 9 0 5 01.11.2021
87 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ROMULUS GUGA" TÎRGU MUREȘ 66 1 49 15 1 9 02.11.2021
88 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "S. ILLYES LAJOS" SOVATA 45 4 18 61 0 2 01.11.2021
89 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SERAFIM DUICU" TÎRGU MUREȘ 75 0 34 31 0 5 01.11.2021
90 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SF. NICOLAE" LASLĂU MARE 31 0 24 7 0 7 01.11.2021
91 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE MUREȘ 75 0 39 20 2 7 02.11.2021
92 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL PETRU" SÂNPETRU DE CÂMPIE 19 1 12 6 0 2 01.11.2021
93 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZENTIVANI MIHALY" GĂLEŞTI 25 1 16 7 2 0 02.11.2021
94 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TELEKI DOMOKOS" GORNEȘTI 57 0 48 14 0 7 03.11.2021
95 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "THOLDALAGI MIHALY" CORUNCA 25 1 14 4 1 3 01.11.2021
96 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TOROK JANOS" BĂLĂUȘERI 50 1 31 12 0 8 01.11.2021
97 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TRAIAN" TÂRNĂVENI 59 3 27 17 2 9 04.11.2021
98 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TUDOR VLADIMIRESCU" TÎRGU MUREȘ 58 0 38 13 0 12 01.11.2021
99 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE POP" GREBENIŞU DE CÂMPIE 21 2 13 7 1 5 01.11.2021
100 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VICTOR JINGA" SIGHIȘOARA 38 0 29 26 0 14 01.11.2021
101 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "WESSELENYI MIKLOS" GHINDARI 40 0 25 11 0 7 01.11.2021
102 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ZAHARIA BOIU"SIGHIȘOARA 27 0 19 11 1 7 01.11.2021
103 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ACĂȚARI 36 0 19 12 0 6 01.11.2021
104 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ADĂMUȘ 39 1 27 8 0 3 01.11.2021
105 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ALBEȘTI 39 1 31 10 0 5 02.11.2021
106 ȘCOALA GIMNAZIALĂ APOLD 31 5 16 11 0 3 01.11.2021
107 ȘCOALA GIMNAZIALĂ AȚINTIȘ 21 0 15 5 0 4 01.11.2021
108 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂGACIU 29 3 16 7 0 2 04.11.2021
109 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BAHNEA 51 0 31 19 0 9 03.11.2021
110 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂLA 9 0 8 2 0 1 01.11.2021
111 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BATOȘ 24 0 24 8 0 8 03.11.2021
112 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BEICA DE JOS 22 0 17 8 0 7 01.11.2021
113 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BICHIȘ 14 0 6 3 0 3 01.11.2021
114 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BOGATA 16 0 6 3 0 0 01.11.2021
115 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BREAZA 15 2 9 6 0 2 01.11.2021
116 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CEUAȘU DE CÂMPIE 46 1 28 15 0 7 01.11.2021
117 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHEȚANI 27 0 14 6 0 2 03.11.2021
118 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COROISÂNMĂRTIN 15 0 8 4 0 1 01.11.2021
119 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COZMA 10 0 9 1 0 1 01.11.2021
120 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRĂIEȘTI 12 0 6 4 0 2 02.11.2021
121 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRISTEȘTI 38 0 19 16 0 3 03.11.2021
122 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CUCI 17 0 6 5 0 2 01.11.2021
123 ȘCOALA GIMNAZIALĂ DEAJ 54 1 23 12 0 4 04.11.2021
124 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÂNTÂNELE 39 0 21 16 0 7 01.11.2021
125 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FĂRĂGAU 29 0 18 6 0 3 01.11.2021
126 ȘCOALA GIMNAZIALĂ HODAC 49 1 24 15 1 8 02.11.2021
127 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IBANEȘTI 34 0 25 12 0 8 04.11.2021
128 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ICLANDU MARE 18 0 13 6 0 3 02.11.2021
129 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IDECIU DE JOS 20 0 6 5 0 1 01.11.2021
130 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IERNUT 70 0 44 22 0 16 01.11.2021
131 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA 20 0 13 7 0 6 02.11.2021
132 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA BRADULUI 18 0 15 5 0 4 04.11.2021
133 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂGHERANI 17 0 5 6 0 0 02.11.2021
134 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂRCULENI 16 2 6 6 0 2 02.11.2021
135 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIHEŞU DE CÂMPIE 17 0 13 4 0 3 01.11.2021
136 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NADEȘ 30 0 15 6 0 1 01.11.2021
137 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NEAUA 19 2 11 6 2 2 02.11.2021
138 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.04 APALINA REGHIN 19 0 15 4 0 3 01.11.2021
139 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 CRĂCIUNEȘTI 43 0 25 112 0 4 01.11.2021
140 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 LUDUȘ 43 1 24 11 0 9 01.11.2021
141 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 TÂRNĂVENI 36 2 12 11 1 3 01.11.2021

142 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.7 TÎRGU MUREȘ 49 2 34 9 0 6 actualizat 
01.11.2021

143 ȘCOALA GIMNAZIALĂ OGRA 33 2 19 6 1 1 02.11.2021
144 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PAPIU ILARIAN 18 0 7 5 0 4 02.11.2021
145 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PETELEA 32 0 20 85 0 2 01.11.2021
146 ȘCOALA GIMNAZIALĂ POGĂCEAUA 27 0 14 6 3 2 01.11.2021
147 ȘCOALA GIMNAZIALĂ RĂSTOLIȚA 19 1 10 6 0 2 01.11.2021
148 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNCRAIU DE MUREŞ 62 0 33 17 1 5 01.11.2021
149 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNGER 30 0 15 6 0 6 02.11.2021
150 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂRĂȚENI 20 0 4 6 0 1 02.11.2021
151 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘĂULIA 23 0 5 6 0 1 01.11.2021
152 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘEULIA DE MUREȘ 14 0 9 2 0 1 03.11.2021
153 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘINCAI 15 0 7 4 0 3 01.11.2021
154 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SOLOVASTRU 24 0 19 6 0 5 01.11.2021
155 ȘCOALA GIMNAZIALĂ STÂNCENI 6 0 5 3 0 2 02.11.2021
156 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SUSENI 17 1 7 3 0 2 01.11.2021
157 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TĂURENI 14 0 2 4 12 4 02.11.2021
158 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VALEA LARGĂ 20 1 6 6 0 1 01.11.2021
159 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂRGATA 27 0 7 8 0 2 01.11.2021
160 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂTAVA 6 0 6 1 0 1 01.11.2021
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161 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VEȚCA 17 0 6 5 1223 3 01.11.2021
162 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIIȘOARA 32 0 11 8 0 4 01.11.2021
163 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VOIVODENI 21 2 13 4 0 3 02.11.2021
164 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAGĂR 14 1 7 8 2 6 02.11.2021
165 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAU DE CÂMPIE 33 0 9 7 0 2 01.11.2021
166 ȘCOALA PROFESIONALĂ "GHEORGHE ȘINCAI" RÂCIU 45 0 30 13 0 6 01.11.2021
167 ȘCOALA PROFESIONALĂ BAND 70 1 41 22 0 15 02.11.2021
168 GRĂDINIȚA "PINOCCHIO" SIGHIȘOARA 6 0 3 1 1 0 02.11.2021
169 GRĂDINIȚA "PUKY" TÎRGU MUREȘ 9 8 8 6 8 8 01.11.2021
170 GRĂDINIŢA CREŞTINĂ CREATIVĂ "PINOCCHIO" CU PROGRAM PRELUNGIT TÎRGU MUREŞ 3 0 1 1 0 1 01.11.2021
171 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL "LALEAUA" TÂRNĂVENI 25 0 0 4 0 2 01.11.2021
172 GRADINIŢA CU PROGRAM NORMAL "SOPHIE S KINDERGARDEN" SIGHIȘOARA 3 0 2 5 0 3 01.11.2021
173 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "BAMBI" TÎRGU MUREȘ 3 1 2 2 1 1 03.11.2021
174 GRADINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT "CASA VESELĂ" CORUNCA 4 0 2 1 0 1 01.11.2021
175 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "SONNENSCHEIN" SIGHIȘOARA 2 0 0 2 0 0 01.11.2021
176 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ”EMANUEL” REGHIN 7 0 1 8 0 1 01.11.2021
177 LICEUL TEORETIC "DR. LIND" CÂMPENIȚA 29 0 4 6 0 0 01.11.2021
178 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OMEGA" TÎRGU MUREŞ 28 1 10 18 0 3 02.11.2021
179 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SOLI DEO GLORIA" VAIDEIU 14 0 2 2 0 0 01.11.2021
180 ŞCOALA POSTLICEALĂ "DIMITRIE CANTEMIR" TÎRGU-MUREŞ 24 1 20 8 0 7 01.11.2021
181 ȘCOALA POSTLICEALĂ FEG TÎRGU MUREȘ 7 0 7 1 0 1 01.11.2021
182 ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "EUGEN NICOARĂ" REGHIN 17 0 15 3 0 1 02.11.2021
183 SCOALA POSTLICEALA SANITARA "EUGEN NICOARĂ" SIGHISOARA 13 0 11 1 0 1 02.11.2021
184 ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "MED FARM SPERANȚA" TÎRGU MUREȘ 13 0 5 3 0 1 01.11.2021
185 ȘCOALA PRIMARĂ "MONTESSORI" TÂRGU MUREȘ 10 0 7 2 0 2 02.11.2021
186 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „AMA” TÂRGU MUREȘ 7 0 7 5 0 5 01.11.2021

TOTAL 7066 172 4201 2580 1305 1263
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CADRE DIDACTICE PERSONAL DIDACTIC-AUXILIAR și NEDIDACTIC

OBSERVAȚII

Nr. total de 
cadre 

didactice din 
unitatea  de 
învățământ

Nr. cadre 
didactice 
vaccinate 

doar cu 
doza 1 

(pentru 
vaccinurile 

în 2 doze)

Nr. cadre 
didactice cu 
vaccinarea 
finalizată 

(cu ambele 
doze/doză 

unică)

Nr. total de personal 
didactic-auxiliar și 

nedidactic din 
unitatea de 
învățământ

Nr. personal 
didactic auxiliar și 

nedidactic 
vaccinat doar cu 

doza 1 (pentru 
vaccinurile în 2 

doze)

Nr. personal 
didactic 

auxiliar și 
nedidactic cu 

vaccinarea 
finalizată (cu 

trei 
doze/ambele 

doze/doză 
unică)



Casa Corpului Didactic Mureș

NUMĂR TOTAL 
angajați C.C.D. 

Mureș (profesori 
metodiști + 

personal didactic 
auxiliar)

NUMĂR TOTAL angajați C.
C.D. Mureș vaccinați 
(profesori metodiști + 

personal didactic auxiliar)-  
(se introduce și numărul 
persoanelor vaccinate cu 

cel puțin o doză)

Ponderea 
personalului 

vaccinat raportat 
la numărul total al 

angajaților (%)

OBSERVAȚII (data 
actualizării)

CASA CORPULUI DIDACTIC MUREȘ 11 7 64% 01.11.2021
CASA CORPULUI DIDACTIC MUREȘ 11 7 64% 02.11.2021


